



**MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO**
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 3 czerwca 2022 r.

*Pani
Elżbieta Piszcz
Dyrektor Zespołu Szkół nr 2
im. Prymasa Tysiąclecia
w Markach*

*Szanowna Pani Dyrektor, Szanowni Państwo,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystość z okazji 100. rocznicy powstania Szkoły Podstawowej nr 5 Markach.*

Jubileuszowe uroczystości to szczególne wydarzenie dla całej społeczności Państwa placówki. Jest to wspaniała okazja do przypomnienia tradycji szkoły oraz zaprezentowania jej licznych dokonań. Już od 100 lat pod okiem pełnych pasji nauczycieli dzieci i młodzież zdobywają wszechstronną wiedzę oraz rozwijają swoje zdolności. W Państwa szkole na co dzień panuje miła, życzliwa i przyjazna atmosfera, ułatwiająca naukę i pobudzanie kreatywności. Niezwykle zasłużona dla Mazowsza placówka oświatowa w Markach ma na swoim koncie wiele osiągnięć, stale się rozwija, realizuje ciekawe projekty, zaś jej uczniowie mogą się pochwalic wieloma wyróżnieniami.

Gratuluje pięknego Jubileuszu oraz wypracowanych sukcesów. Pragnę podziękować wszystkim nauczycielom za wysiłek włożony w pracę wychowawczą i pedagogiczną. To dzięki Państwa kwalifikacjom i zaangażowaniu uczniowie odkrywają swoje zdolności, nabywają przydatne umiejętności oraz pogłębiają swoje zainteresowania. W noszącym imię Prymasa Tysiąclecia Zespole Szkół młodzi ludzie kształceni są odpowiedzialnie, mądrze i twórczo, tak, by mogli się stać świadomymi obywatelami, w pełni angażującymi się w sprawy ważne dla swoich rodaków i całego kraju. Czerpiąc ze spuścizny patrona placówki czcigodnego Sługi Bożego Kardynała Stefana Wyszyńskiego wychowywani są w duchu odpowiedzialności za drugiego człowieka, przywiązania do własnego narodu i tradycji, a także poszukiwania dialogu i dążenia do porozumienia nawet w najtrudniejszych sytuacjach.

Serdecznie pozdrawiam uczestników dzisiejszej, jubileuszowej uroczystości. Życzę Państwu niezapomnianych emocji i wielu wzruszeń.

Z wyrazami szacunku